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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN UNIDAD DE 
MEDIDA

ALCANZADO

PRESUPUESTO
EJERCIDO $

PROGRAMADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES EJERCIDO
%

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 601 00 Universidad Autónoma de Chiapas

TOTAL DEPENDENCIA 375,355,168.67 71.50%

INSTITUCIONALES 375,355,168.67 71.50%

375,355,168.67 71.50%F Educación

375,355,168.67 71.50%

J Licenciatura Universitaria

375,355,168.67 71.50%

H Educación

375,355,168.67 71.50%

00 Programa Normal de Operación

375,355,168.67 71.50%

417 Proporcionar servicios de educación

375,355,168.67 71.50%

A001 Servicios de Educación Superior 
Universitaria.                                                                                                                                                                                                            

Atención integral del alumno en 
tutorías y/o asesorías.

Asesoría 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005,935.00 0.00 0.00 0.00 5,935.00

Actualización de planes y programas 
educativos.

Programa 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005.00 0.00 0.00 0.00 5.00

Programas educativos en evaluación 
y acreditación.

Evaluación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.009.00 0.00 0.00 0.00 9.00

Proyectos de investigación 
financiados.

Capacitación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0085.00 0.00 0.00 0.00 85.00

Capacitación al personal docente y 
administrativo.

Capacitación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00753.00 0.00 0.00 0.00 753.00

Eventos culturales, artísticos y 
deportivos presentados.

Evento 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00372.00 0.00 0.00 0.00 372.00

0.00 0.00 %

A002 Programa de Mejoramiento del 
Profesorado                                                                                                                                                                                                                  

Otorgar becas a profesores TC Beca 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0010.00 0.00 0.00 0.00 10.00

Dotar implementos básicos para el 
trabajo académico.

Equipo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0074.00 0.00 0.00 0.00 74.00

Apoyar el fortalecimiento de Cuerpos 
Académicos

Apoyo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.008.00 0.00 0.00 0.00 8.00

Apoyar la contratacion de nuevos 
profesores de TC

Apoyo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0032.00 0.00 0.00 0.00 32.00
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INSTITUCIONALES 375,355,168.67 71.50%
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Dr. Angel René Estrada Arévalo


